
1 
 

VEDLEJŠÍ UJEDNÁNÍ   
K  

Rámcové smlouvě o obchodování na finančním trhu  
 

(dále jen „Ujednání”) 
 
Pro:  
Všeobecná úverová banka, a.s., pobočka Praha 
Purkyňova 2121/3  
110 00 Praha 1, Nové Město   
Česká republika  
K rukám: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
Vážená paní / Vážený pane,   
 

odkazujeme se na Rámcovou smlouvu o obchodování na finančním trhu ze dne 20.12.2022 
(dále jen „Smlouva“) uzavřenou mezi společností Všeobecná úverová banka, a.s., IČO: 31 320 155, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem Bratislava I, oddíl Sa, vložka č. 341 / B, 
se sídlem Mlynské Nivy 1, 829 90 Bratislava, Slovenská republika a působící na území České 
republiky prostřednictvím své pobočky Všeobecná úverová banka, a.s., pobočka Praha, se sídlem 
Purkyňova 2121/3, 110 00 Praha 1, Nové Město , Česká republika, IČO: 485 50 019, zapsané v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka č. 7735 (dále jen „Strana 
A“) a společností Česká pošta, s.p., se sídlem Praha 1, Politických vězňů 909/4, PSČ 225 99, PSČ 225 
99, IČO 471 14 983, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. A 
7565 (dále jen „Strana B“). 

 
Pokud nevyplývá z kontextu jinak, mají pojmy počínající velkým písmenem v tomto Ujednání 

význam definovaný ve Smlouvě. 
 

Strana B tímto prohlašuje, že řádně zmocnila osoby uvedené v tabulce níže, aby jednaly 
jménem a na účet Strany B ve věcech týkajících se nebo souvisejících s Transakcemi uzavřenými 
podle Smlouvy, a to zejména tak, že tyto osoby budou oprávněny: 

 
- navrhovat, projednávat a dohodnout podmínky Transakcí; 
- po dosažení dohody o podmínkách Transakce provádět a vykonávat veškeré úkony a plnit 

veškeré povinnosti, které jsou nezbytné pro účely uzavření a provedení Transakcí právně 
závazným a vymahatelným způsobem (zejména předkládat, dodávat, doručovat, přijímat, 
potvrzovat,  podepisovat anebo realizovat jakékoli jiné jednání týkající se jakékoli relevantní 
„ex-ante“ a „ex-post“ dokumentace, včetně potvrzení, týkající se Transakcí, u nichž je to 
vyžadováno, nebo doporučeno pro jednání se Stranou B podle příslušných obecně závazných 
právních předpisů); 

- navrhovat, projednávat a dohodnout se na jakýchkoli změnách, doplňcích nebo jiných změnách 
Transakcí nebo na jakýchkoli jejích podmínkách; 

- navrhovat, projednávat a dohodnout se na závěrečném vyrovnání, započtení, rozvázání   nebo 
jiném ukončení Transakcí nebo kterékoli její části; 
   

v každém případě i tehdy, budou-li výše uvedená jednání, úkony a povinnosti prováděny a plněny v 
souladu s podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně jakékoli z jejích příloh nebo jiných doplňků, 
které tvoří její nedílnou součást), tj. níže jmenované osoby budou oprávněny podle této Smlouvy pro 
všechna výše uvedená jednání, i když pro jednu nebo více takových jednání by mohlo býti vyžadováno 
zvláštní samostatné zmocnění či povolení podle příslušných obecně závazných právních předpisů. 
 



2 
 

Následuje seznam oprávněných osob a jejich podpisové vzory: 
 
 
Jméno a příjmení  
 
 

Datum 
narození  
 

Telefonní  
číslo  

E-mailová  
adresa  

Podpis   
 

XXXXXXXXXXX XX.XX.XX XXX XXX XXX XXXXXX.XXX.XXXX.XX  
 
 
 

XXXXXXXXXXX XX.XX.XX XXX XXX XXX XXXXXX.XXX.XXXX.XX  
 
 
 

XXXXXXXXXXX XX.XX.XX XXX XXX XXX XXXXXX.XXX.XXXX.XX  

XXXXXXXXXXX XX.XX.XX XXX XXX XXX XXXXXX.XXX.XXXX.XX  
 
 
 

 
 
Toto Ujednání představuje rovněž potvrzení o existenci oprávnění uděleném Stranou B výše 

uvedeným osobám v souladu s příslušnými obecně závaznými právními předpisy. Toto Ujednání se 
řídí právem, které upravuje podmínky udělení oprávnění (jak je zde uvedeno) Stranou B všem výše 
uvedeným oprávněným osobám. 
 

Oprávnění udělené zde bude platné, dokud nebude odvoláno ve vztahu ke každé výše uvedené 
osobě. Pokud Strana B odvolá oprávnění pouze ve vztahu k jedné nebo více (ale ne všem) těmto 
osobám, pozbude oprávnění platnosti pouze pro příslušnou osobu anebo příslušné osoby, jejichž se 
odvolání týká. Oprávnění udělené zde dalším osobám, kterých se odvolání oprávnění netýká, zůstává 
i nadále v platnosti. Strana B neprodleně uvědomí Stranu A o každém takovém odvolání (úplném 
anebo částečném) anebo o každé další změně, pokud jde o oprávnění udělená podle tohoto Ujednání. 
Strana A má právo odmítnout jakékoliv jednání či úkon anebo jinou dispozici s jakoukoli osobou 
uvedenou v tomto Ujednání za předpokladu, že Strana A má důvodné pochybnosti o platnosti 
oprávnění příslušné osoby řádně zastupovat Stranu B a jednat jejím jménem v souvislosti se Smlouvou 
nebo jakoukoli Transakcí uzavřenou na jejím základě. 

 
Za účelem bezpečnější identifikace totožnosti Strany B a každé zde uvedené oprávněné osoby 

Stranou A, Strana A požádala Stranu B, aby poskytla Straně A následující heslo, které Strana B 
formulovala dle svého svobodného uvážení a vyslovila souhlas s použitím tohoto hesla před (i) 
uzavřením jakékoli Transakce, (ii) změnou jakékoli Transakce (nebo její části) anebo (iii) v případě 
jakéhokoli vypořádání nebo ukončení jakékoli Transakce (nebo jakékoli části) před původně 
dohodnutou splatností či datem ukončení: 

 
 

XXXXXXXXX 
  
Strana B může kdykoli změnit výše uvedené heslo písemným oznámením doručeným Straně 

A. Platnost výše uvedeného hesla vyprší dnem, kdy Strana A obdrží písemné oznámení o novém hesle 
od Strany B. 

 



3 
 

Strana A a Strana B berou na vědomí, že jakékoli platby od jedné strany druhé straně podle 
Smlouvy nebo v souvislosti s ní budou prováděny v souladu s relevantními ustanoveními Smlouvy 
upravujícími podrobnosti ohledně způsobu provádění plateb a vypořádaní Transakcí. 

 
 

  
V …………….., dne …………….. 
  
Česká pošta, s.p.  
 
 
.............................................................. 

 
 
.............................................................. 

Jméno:  Jméno:  
Funkce:  Funkce:  

 
 
 
 
Všeobecná úverová banka, a.s., pobočka Praha 
 
V Praze, dne …………….. 
 
 
.............................................................. 

 
 
.............................................................. 

XXXXXX  XXXXXX  
XXXXX  XXXXX  

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 


